FOR ANDRE ARBEJDER PA

TAKSTREGULATIV

KIRKE VAERLOSE OG HARESKOV KIRKEGARDE

Priserne gaelder fra den 1. januar 2025.

BEGRAVELSE:

For gravning, tilkastning, stampning
Klokkeringning og pyntning med grent

Igraven m.v......coovviieiiiiiiinininen..

For barnebegravelse (0-8 ar)............

Urnenedseettelse......ooovvviiiiiiinnnnn...

Tilleeg, begravelse pa lerdage...........
(Geelder ej Urnenedseettelse)

Tilleeg, Barnebegravelse pa leedage..

FORNYELSE GRAVSTEDSRETTEN:

(Medlemmer).

UTrNegrav Pr. Al....c.veeenenenenerennenenennns
1 Kistegrav pr. ar.....coceeevvevininenennnes

2 Kistegrave pr. ar........cc.ceeeeueenenee.
3 Kistegrave pr. ar........c..coeeeneennnee.
4 Kistegrave pr. r......coceeeeeevennnnnnens

(Ikke medlemmer).

UTrNegrav Pr. Al....c.veeenenenenereenenenennns
1 Kistegrav pr. ar.....coceeevvvvenenenennn.

2 Kistegrave pr. &r....c..ccceveveenennennne
3 Kistegrave pr. &r........coceevevvnvinnnns
4 Kistegrave pr. r......coceeeeeeninnnnnnans

RENHOLDELSE:

Urnegravsted..........ccocoooviiinninnn.

Enkelt gravsted..........coceoeiiieiininn..

Dobbelt gravsted.........ccceveieienennen..
3 gravpladsSer....c.coceuviiiiiiiiniiineinennt
4 gravpladSer....c.coceeeuiiniiiiniiinennennt

GRANDAEKNING:

Urnegravsted..........ccocoovviiinninn.

Enkelt gravsted........c.coceoeiiiiiina..

Dobbelt gravsted...............coooeiini.
3 gravpladser...........cooooiiiiinn,
4 gravpladSer......c.ccoovviiiiiiniiiinnn..

SOMMERBLOMSTER

2 x udplantning...............cooooil

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.

5.939,00
1.211,00
968,00

2.737,00

608,00

127,00
303,00
506,00
657,00
759,00

329,00
758,00
1,264,00
1.643,00
1.896,00

480,00
701,00
1.146,00
1.282,00
1.582,00

551,00
699,00
798,00
977,00
1.335,00

312,00



TAKSTREGULATIV
FOR ANDRE ARBEJDER PA
KIRKE VAERLOSE OG HARESKOV KIRKEGARDE
Priserne gaelder fra den 1. januar 2025.

ARBEJDSLON

Pr.time. e kr. 453,00
Gravminder i Mindehaven. (Hareskov og Kirke Vaerlose afd. P. )

Leje af gravminde pa ar. (Hareskov afd. U.) Kr. 188,00
Mindeplade i Bronze til gravminde. (Hareskov afd. U.) Kr. 6.501,00
Mindeplade i til gravminde. (Hareskov afd. U.) Kr. 5.333,00
Gravminde med op til 30 bogstaver/tegn. (KVK. Afd. P.) Kr. 5.035,00

Alle priser incl. moms.
Der henvises i ovrigt til takstblad pa hjemmeside.



